

# Türk müziği için konservatuar şart!

C-HUBALYET-34

Uzun zamandan beri çeşitli sanat adamı, yazar ve müzikologun üzerinde durdukları Türk müziği konservatuarı konusunda bir süredir kıpırdanmalar başgösterdi. Tarihi Türk sanat ve kültürünün en büyük dallarından olan musikimizin ihmaline göz yumamayız. Yıllardır devletin bütün ilgisizliğine rağmen ayakta kalmış olan musikimiz bugün de canlılığını korumaktadır. Düzenli klasik Türk müziği konserlerinin aboneleri olan üniversiteler, yurdun her yerinde musikimizin enstrüman, usul, makam tekniğine eğilmiş bir yığın genç varken; bir Kenter'ler salonlarını musikimize tahsis edip, bir Anneler Birliği bile Dede Konseri düzenlerken devlete de bazı işler düşmektedir nerhalde.

Kurulacak konservatuar tonal bünyesi itibarıyla çok zengin ve renkli olduğundan polifonik olmaya bile mecbur olmayan Türk sanat ve halk müziğine sağlayacağı sayısız faydalar yanında ülkemizde dinleyicisi bir türü artırmayan çok sesli müziğe de fayda sağlayacaktır. Zira musikimizin zengin kaynaklarından faydalanılarak meydana getirilecek, halka sevdirebilecek, yurt dışında ilgi uyandırabilecek çok sesli çağdaş Türk müziği için mutlaka her iki müzik türünü de iyi bilen ustalar gerekir.

Dünyada bir müzik dalına, özellikle kendi müziğine pranga vuran tek devletiz galiba. Tarih boyunca III. Selim gibi geniş görüşlü bir padişahın, Yahya Kemal gibi bir büyük şairimize kadar geniş bir çevreyi etkisi altına alan, bugün de üniversite profesöründen köydeki çotana kadar dinleyicisi olan Türk sanat ve halk müziğinin kaderini, paralarıyla Avrupa'da tahsil yaptığı halka sırt çeviren, din dışı eserleri bir yana yalnız bir tekbiri ile yüz binlerce Türk'ün dilindeki büyük bestekâr İtrî'ye devletin salonunu kapattıran bir küçük grup mu tavin edecek?

Türk sanat ve kültürüne saygılı milletvekillerimizi, hükümetimizi ve özellikle sayın İsmail Arar'ı Türk müziği konservatuarımızı gerçekleştirmek için konuya eğilmeye davet ediyoruz.

Nami SENER, Erkan KULLUKCU, Nadir YURDATAP -  
Hamdi SARGIN adına Vedat COŞKUN -Stajyer  
Avukat - ESKİŞEHİR